第一頁 共一頁

裝

訂

線

機關全銜 派免建議函（一人格式）
地址：

聯絡方式：

受文者：

發文日期：
發文字號：
速別：
密等及解密條件：
附件：

主旨：             一員擬異動如下，請  核示。

姓名（國民身分證統一編號）

一、異動類別：        （代碼），民國  年  月  日  生效。

二、現職：服務機關（代碼），單位，職稱（代碼），職務列等

（代碼），職務編號（          ）。

三、新職：服務機關（代碼），單位，職稱（代碼），職務列等

（代碼），職務編號（          ），職系（代碼），

擬支俸級，俸點。

四、其他事項：[備供加註說明用]

（一）補０００缺。

（二）經本校 99 年度第 1 次甄審委員會評審通過。

（三）０員原任（機關）（職務）職務，經（機關）00 年 00 月

00 日 000 字第 0000000000 號函同意過調。

說明：[依據或補充說明]

正本： 嘉義縣政府

副本： 本校兼任人事

首  長（或主管）  職  章

檔  號：

保存年限：